documenta et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demon-

strata quod quondam Joannes Houstoun burgensis burgi de Irwing [fratris

matris] Helene Tueidy latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitus

ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in omnibus et singulis

fundalibus annuls redditibus subscriptis videlicet et primo In toto et

integro uno annuo redditu quatuor solidorum fundalis annul redditus

annuatim levando et percipiendo ad duos anni terminos consuetos festa

videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones

de toto et integro illo tenemento terre olim quondam Adami Gait nunc

vero Patricii M'Lawsoun jacenti infra dictum burgum in capite ejusdem

ex occidentali latere communis vie regie inter tenementum olim quondam

Joannis Old nunc vero =— ex australi et tenementum olim quondam

Joannis Mure nunc vero ex boreali partibus ab una et aliis

Secundo in toto et integro alio annuo redditu quinque solidorum usualis

monete predicte annuatim levando et percipiendo ad dictos duos anni

terminos de toto et integro illo tenemento olim quondam Joannis Dook

nunc vero Hugonis Cummyng jacenti in dicto burgo ex via occidentali

latere dicte communis vie regie inter tenementum quondam Jacobi Auld

postea vero quondam Jacobi Blair ac nunc vero ex boreali ab

una et communem venellam ducentem ad capellam ex australi partibus

ab una et aliis Tertio in toto et integro alio annuo redditu sex

solidorum et octo denariorum usualis monete prescripte annuatim levando

ad terminos predictos de toto et integro illo tenemento olim quondam

Arcliibaldi Muir nunc vero Thome Inglis in Paislay inter tenementum

quondam Jacobi Mure ex boreali et tenementum nunc Jacobi Blair

mercatoris ex australi partibus ab una et aliis Quarto in alio annuo
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redditu quatuor solidorum annuatim levando ad dictos anni terminos de

toto et integro illo tenemento quondam Andree Broun nunc vero Jacobi

Broun in Saltcottis et heredum quondam Robert! Barclay jacenti inter

tenementum mei notarii publici ex australi et tenementum olim quondam

Joannis Eos nunc vero Joannis Quhytfurd ex boreali partibus ab una et

aliis Quinto in alio annuo redditu octo solidorum monete annuatim

levando ad dictos anni terminos de illo tenemento quondam Roberti

Muir nunc vero beredis quondam Joannis Qubytfurd jacenti inter tene-

mentum dicti Joannis Bogis ex australi ab una et tenementum olim

quondam Jonete Howie nunc Arcbibaldi Raid ex boreali partibus ab

altera Sexto in annuo redditu quinque solidorum fundalis annui redditus

annuatim levando ad dictos terminos de toto et integro dicto tenemento

Arcbibaldi Reid et Roberti Speir jacenti in dicto burgo inter tenementum

dicti quondam Joannis Qubytfurd ex australi ab una et tenementum

Willielmi Cunyngbam ex boreali Septimo in alio annuo redditu quinque

solidorum levando ad dictos terminos de tenemento quondam Joannis

Houstoun nunc vero Willielmi Houstoun jacente inter tenementum

quondam Willielmi Scott nunc vero quondam Joannis Muir ex australi

ab una et tenementum quondam Adami Montgomerie nunc Stepbani

Hodge ex boreali Et quod dicta Helena est legittima et propinquior

heres ejusdem dicti quondam Joannis Houstoun illius matris fratris de

totis et integris predictis annuis redditibus cum pertinentiis Et quod

est legittime etatis Et quod de prefato s. d. n. rege suisque successoribus

tenentur in capite in libero burgagio Propterea prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totorum et integrorum predictorum septem annuorum

redditum annuatim levandorum ad dictos duos anni terminos de omnibus

et singulis predictis tenementis cum pertinentiis per terre et lapidis

fundorum dictorum tenementorum et unius denarii ut moris est prefate

Helene tanquam legittime et propinquiori heredi dicti quondam Joannis

sui avunculi earundem ut moris est traditionem dedit tradidit et beredi-

tarie deliberavit secundum tenorem infeofamentorum dicti quondam
Joannis sui avunculi eorundem Salvo jure cujuslibet Tenendorum de

dicto s. d. n. rege suisque successoribus in libero burgagio pro servitio

burgi debito et consueto tantum Super quibus omnibus et singulis

premissis prefata Helena a me notario publico subscripto sibi fieri petiit
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hoc presens publicum instrumentum Acta erant hec super funda

dictorum tenementorum horam circiter decimam antemeridiem aut eo

circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus

ibidem Willielmo Mure novissimo ballivo Hugone Montgomerie sartore

et Willielmo Greir seriando testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. K. Broun.

ABSTEACT.

FOR HELEN TUEIDY.

Instrument narrating that an honourable man, John Blair, one of the

bailies of the burgh of Irvine, personally compeared in presence of the

notary and witnesses underwritten ; and because it was clearly known to